ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE MANOEL VIANA

RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 005/2012 - 06/09/2012

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF - PSF 1 - MICROAREA 01

Nome Inscrigao
MARIELE GUBERT 11
GILBERTO ADRIANO AREND NUNES 41
CARLIZE CAMARGO DA SILVA 27
LUCIANA PASCOTINI PENNING 32
SANDRA MARIA SALAZAR 183
CARLISE REIS TALHAFERRO 186
JOCELINE PINHEIRO SILVEIRA 91
MARLENE XAVIER PRADO DE OLIVEIRA 72
ERASMO CARLOS COELHO SILVA 105
SAMANTHA CONSI DE LIMA 85
CELINA BUSNELO MACHADO 92
JOCIELE JORNADA DE LIMA 53
PABLO DE SOUZA PEREIRA 48
CRISTIANI MANARA DE OLIVEIRA 170
MARIUSA OLIVEIRA MARTINS 73
ADA RODRIGUES GIMENEZ 24
MARIZANE PEREIRA DE PEREIRA 127
SILVIA TEIXEIRA NUNES 96
FRANKLIN AURELIO DE AVILA WEBER 114
NORA NEI MAIER DA SILVA 52
JOSE AIRTON BACELAR LOPES 75
ANA PAULA DE MELO COGO 49
MIRELI GOULART SALDANHA 113
JESSICA DUARTE LUIZ 217
EDILA ROSIMARA CORREA DO CANTO DE OLIVEIRA 107
PATRICK MIOTTI LOPES 230
MARIA ROSSALES DE MOURAWITT 130
CARMEN LUCIELE HAUTTER GONCALVES 33
RUTH SILVEIRA NAISINGER 169
INGRID BUSNELLO FORTES 79
ALCINDA DIVANIR DE CARVALHO SOARES 206

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF - PSF 1 - MICROAREA 02

Nome

DANIELLI GRILLO NAISINGER

BRUNA FREITAS ALVES WEINDEL
DARLENE MARI MOREIRA DUTRA
LILIANE MAGELLA BORGES TRINDADE
TATIANA MIOTTI ALVES

CRISTIAN KULMANN BIONDO
LIZANDRA GARCIA PINHEIRO

CARLA MARIELI DA SILVA NAISINGER
RAISSA PADILHA FLOR

CRISTIANO REZER ORTIZ

KETLIN PEREIRA FREITAS

ELIANA FREITAS DA COSTA
CAROLINE FONTOURA CARVALHO
FILIPE GONCALVES MATTOS

ELIEZER ADAO SIQUEIRA DOS SANTOS
ANDREI DAL ROSSO DA CRUZ

SILVIA VANESSA FERREIRA CABRAL
VERA LUCIA PEREIRA SIQUEIRA
SUZANA SILVEIRA DE CAMPOS

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigéo
209
4
97
61
16
106
86
87
203
143
244
135
134
167
251
263
234
215
17

PV. ESC
85,40
83,80
81,20
81,20
80,20
78,80
78,80
75,40
72,80
71,60
71,00
71,00
68,20
66,20
65,80
64,40
64,20
62,80
61,40
61,40
61,20
60,20
59,60
57,20
55,80
54,40
53,00
52,80
51,60
51,40
50,00

PV. ESC
83,00
78,40
75,80
74,60
73,20
73,00
68,40
67,40
67,40
67,00
63,00
62,80
61,40
58,40
57,20
56,00
52,80
52,80
51,20

Resultado
85,40
83,80
81,20
81,20
80,20
78,80
78,80
75,40
72,80
71,60
71,00
71,00
68,20
66,20
65,80
64,40
64,20
62,80
61,40
61,40
61,20
60,20
59,60
57,20
55,80
54,40
53,00
52,80
51,60
51,40
50,00

Resultado
83,00
78,40
75,80
74,60
73,20
73,00
68,40
67,40
67,40
67,00
63,00
62,80
61,40
58,40
57,20
56,00
52,80
52,80
51,20
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE MANOEL VIANA

RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 005/2012 - 06/09/2012

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF - PSF 1 - MICROAREA 03

Nome

RICARDO GOMES LOUCK

IVANA DE ABREU CAMINHA

ALAINE DE FREITAS DE DEUS
MARILEUZA DA SILVA BENITES
MARLON RAFAEL BRINCK MULLER
MERI TEREZINHA MARQUES TEIXEIRA
RODRIGO GABRIEL GAZZANA
ELISIANE DOS SANTOS MARTINS
ADRIELI ABIE SALDANHA

MARIA EMA PEREIRA DE SOUZA
ADRIELE SOARES DA FONTOURA
KELEN CARMO DOS SANTOS

VIVIAN DA SILVEIRA FARIAS

DEISE LUCIARA MELLO MARQUES
VANDERSON VARGAS MACIEL
CLAUDIA DE FATIMA JAQUES MARTINS
JOCELIANE DA SILVA PACHECO
DARLENI GRILLO NAISINGER

CIRO MANOEL FONSECA RODRIGUES
ANATILDE BRANDOLT CHAGAS
KELVIN MARTINS FORTES

KARINE KEFFER CARVALHO

TANIA IDIANES OLARTE CAMINHA
JUREMA DE DEUS FREITAS
MAURICIO RODRIGUES SOARES
MARIA DE LURDES MARTINS FORTES
JOSE DIOCEMAR DA SILVA CACERES
WILMA MARIA MARTINS DA SILVA
VERA NILDA LOPES OTARAO
ANDRESSA PEREIRA DE OLIVEIRA

Inscrigao
157
188

77
103
28
140
42
219
189
12
196
172
51
166
56
141
69
210
21
88
152
58
115
20
129
153
197
90
78
181

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF - PSF 1 - MICROAREA 04

Nome Inscrigdo
CAMILA BRUCK DO NASCIMENTO 185
JORGE DA SILVA RODRIGUES 198
MARIELI MEIRELLES SANTOS 59
FABIANO TAVARES FRACARI 187
FRANCISCO PEDRO DA SILVA SALDANHA 242
RICARDO CORREA RODRIGUES 229
ELISIANE CARVALHO DE OLIVEIRA 211
DENISE COSTA TEIXEIRA 249
MARCO ANTONIO ROCHA RODRIGUES 67
MARLENE MARIA DE OLIVEIRA SULIMAN 128
LUCELIA TADIELO 149
FRANCISCO ALEX DORNELES GUARESCHI 37
VALNI TEREZINHA PINEIRO FIGUEIRA 98
FABIANA DA LUZ SOARES 31
FERNANDA FAGUNDES OLARTE 158
JOSETE MACHADO DE VARGAS 252
MARTA GENEZELIA MELO BARBOSA 118
MARIA ELENA DA ROSA GUBERT 265
JOSIANE VIERO SEVERO 102
TATIANE SULIMAN NEVES 121
OLINDA MARIA AURELIO DE FREITAS 223
ROSE MERI DIAS DE VARGAS 150
SANIERI LAMBERTI AGUIAR DE MATOS 160

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

PV. ESC
82,80
80,00
78,80
78,20
75,60
74,40
74,20
73,00
73,00
71,20
69,80
68,40
68,20
67,40
65,60
64,60
64,20
64,00
63,20
61,60
61,60
60,20
58,80
58,60
55,80
54,80
54,20
52,80
51,60
51,20

PV.ESC
82,60
74,20
71,60
68,80
67,40
67,40
67,20
65,80
65,60
64,40
64,20
63,00
61,60
60,20
60,00
59,80
55,60
54,40
54,40
53,40
53,20
51,40
51,40

Resultado
82,80
80,00
78,80
78,20
75,60
74,40
74,20
73,00
73,00
71,20
69,80
68,40
68,20
67,40
65,60
64,60
64,20
64,00
63,20
61,60
61,60
60,20
58,80
58,60
55,80
54,80
54,20
52,80
51,60
51,20

Resultado
82,60
74,20
71,60
68,80
67,40
67,40
67,20
65,80
65,60
64,40
64,20
63,00
61,60
60,20
60,00
59,80
55,60
54,40
54,40
53,40
53,20
51,40
51,40
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AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF - PSF 1 - MICROAREA 05

Nome Inscrigao
VANESSA DIAS DA ROSA 138
PABLO MECKING DE MEDEIROS 10
LETICIA MOREIRA LOPES 240
LIZIANE VERICIMO HAUT 108
MAURI DE ABREU SEVERO 205
PRICILA RODRIGUES FRANCHI 165
LEONARDO GUARESCHI ANTOLINI 262
DANIELE BACELAR DOS SANTOS 39
ANA CLAUDIA TAMKE 204
LEON MAX CHIAPPA FERREIRA 50
SHANA APARECIDA CORREA COSTA 94
JAQUELINE RODRIGUES LOPES 70
CLAUDIO SILVEIRA DA SILVEIRA 2
RAFAEL DE ASSUMPCAO CRESCENCIO 99
JOLANDA DA SILVEIRA DE CAMPOS 6
ROZILIANE SALDANHA GIMENES 173
JOCIANE SALBEGO DICHET 232

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF - PSF 1 - MICROAREA 07

Nome Inscrigao
SONIA VESSOZI LONDERO 65
ALUISIO GOMES PIVOTO 84
LUCINARA CORTES MARTINS 164
GEOVANI BEATRIZ DA LUZ FERREIRA 175
KETERLY MATZENBACHER HEPP 111
ELISANGELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 159

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF - PSF 2 - MICROAREA 01

Nome Inscrigdo
CATIA SIMONE DUARTE MEQUELIN 22
GRACIELE GOMES MEDEIROS 55
ANA PAULA DE OLIVEIRA BARROS 29
IRIA MARIA OFFMANN DA SILVA 190
BRUNA CACERES MULLER 148
CLEIDIVAN GOMES MEDEIROS 258
DILIANE LOPES DA SILVA 40
CELIANE PEREIRA DE CASTRO 35
ELISANGELA DE BRITO GONCALVES 178
CARLA VIVIANE DOS SANTOS PACHECO 76
RUDINEI PIRES PEREIRA 112
CARINE LOPES TRINDADE 3

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF - PSF 2 - MICROAREA 03

Nome Inscrigéo
FRANCIESCA SOUZA PINTO 239
RAQUIELE BONELI BARATTO 161
LINARA PIRES CORTES 248
JOSE MILTON DE ALMEIDA 119
FRANCINE MARTINS DE CASTRO 243
JULIANI DIAS BALDACO 221
JOSELI DOS SANTOS ALEXANDRE 245
CARINE DELLA-LIBERA BERTAZZO 63
LUSSANA BORDIN DE CARVALHO 151
ROSELAINE HABY DE BAIRROS 236
DULCINEIA SOARES PINTO 38
CLAUDIA DUARTE DE OLIVEIRA 225

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

PV. ESC
77,00
75,80
73,40
72,80
71,60
71,20
67,40
65,60
64,40
64,40
61,40
61,20
60,80
58,60
54,60
53,20
53,00

PV. ESC
79,00
77,00
67,00
64,40
62,80
50,20

PV. ESC
75,80
75,80
75,40
72,80
64,20
61,40
61,40
60,00
55,80
54,20
54,20
52,80

PV. ESC
85,20
82,60
80,00
70,00
67,40
67,20
66,80
65,60
62,80
61,40
61,40
60,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MANOEL VIANA
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 005/2012 - 06/09/2012
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado Classificacéo

77,00
75,80
73,40
72,80
71,60
71,20
67,40
65,60
64,40
64,40
61,40
61,20
60,80
58,60
54,60
53,20
53,00

Resultado
79,00
77,00
67,00
64,40
62,80
50,20

Resultado
75,80
75,80
75,40
72,80
64,20
61,40
61,40
60,00
55,80
54,20
54,20
52,80

Resultado
85,20
82,60
80,00
70,00
67,40
67,20
66,80
65,60
62,80
61,40
61,40
60,40
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ALISSON MARCIELO SOARES DOS SANTOS
LUCIANA RODRIGUES DE MOURA

AISLAN RANQUETAT DE LARA

ELIR MELLO DA FONTOURA

VANDA SALDANHA VESSOZI

TANISE VILANOVA RANQUETAT

CLAUDIA SIMONE OLIVEIRA DE ALMEIDA
KEILA KAFFER DE CARVALHO

RAFAELA LEIRIA SALDANHA

TATIANE CHRISTOFARI CARLOSSO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MANOEL VIANA

109 60,20 60,20
57 60,20 60,20
36 58,40 58,40

202 58,40 58,40

126 57,40 57,40

194 53,40 53,40

256 53,00 53,00
82 51,80 51,80

254 50,20 50,20

212 50,00 50,00

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF - PSF 2 - MICROAREA 04

Nome

GUILHERME BILIERI PEREIRA

JOSIANE VARGAS SOILO

VALQUIRIA VARGAS MACIEL

TIELE ANGELICA HAAS MARQUES
PAULA MIOTTI DE FREITAS

LUCIELI VARGAS PEREIRA

VAGNER FERREIRA SOARES

CARLOS JIAN DOS SANTOS SALDANHA
FABIANE MACIEL FLORIANO

PAULA CRISTINAN RAMOS RODRIGUES
DAIANE FERRAZ

LEIDE DAIANA DUARTE LUIZ

ARLI VERISSIMO HAUT

NADIA ROSANE BARREIRO PEREIRA
JULIANA BAHU RODRIGUES

FATIMA TEREZINHA DA SILVA BATISTA
LUCIELE FABIANE BORDINHAO CORTEZE
PATRICIA SILVA LEIRIA

MAIQUEL FUMACO CORREA

NIDIA LIANI DA SILVA DUARTE

Inscrigédo PV. ESC Resultado

89 84,20 84,20
182 84,20 84,20

15 84,20 84,20
238 72,80 72,80
100 71,60 71,60
144 71,40 71,40

83 68,60 68,60
195 68,20 68,20
179 67,00 67,00
176 65,60 65,60
180 64,60 64,60
216 63,20 63,20
213 61,40 61,40
154 61,40 61,40

a7 57,20 57,20

18 55,80 55,80
101 54,40 54,40
132 53,20 53,20
145 51,80 51,80
155 51,60 51,60

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF - PSF 2 - MICROAREA 05

Nome

DANIELE BRANCHI BARROS

MARCELO DE LIMA DOARTE

JULIANO SILVEIRA MEIRA

VERA LUCIA DE SOUZA PEDROSO
SERGIO AUGUSTO PADILHA DE DEUS
ANA PAULA GARCES DO NASCIMENTO
BRENNER RODRIGUES FRANCHI
EVERTON LUIS AGUILAR OLIVEIRA
VERGINIA PEREIRA DA ROSA
LUCIANE HOFEMANN PINHEIRO

JOSE CARLOS DA SILVA CACERES
TERESINHA RODRIGUES FREITAS
LILIAN ELIZABETH FONTOURA DE OLIVEIRA
MOACIR SILVESTRE MANN

ELIDIANE MOREIRA SALDANHA
CARIELE CARVALHO DE DEUS

MEDICO CLINICO GERAL
Nome

SIMARA DO PRADO FAGUNDES
RAFAEL CACERES CASTELAN

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigéo PV. ESC Resultado

193 77,00 77,00
224 74,00 74,00
255 73,00 73,00
250 71,40 71,40
81 68,60 68,60
139 67,20 67,20
136 67,00 67,00
191 67,00 67,00
34 65,80 65,80
45 63,80 63,80
192 63,40 63,40
1 61,60 61,60
214 61,20 61,20
44 60,20 60,20
237 57,00 57,00
95 50,00 50,00

Inscrigéo PV.ESC Resultado
30 65,96 65,96
207 54,52 54,52

RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 005/2012 - 06/09/2012
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MANOEL VIANA
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO COM EMPATES
ANEXO DO EDITAL CONCURSO N° 005/2012 - 06/09/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MEDICO CLINICO GERAL ESF
Inscrigao PV.ESC Resultado Classificacéo

Nome
VANDREIA BUDEL 261 70,72 70,72 1

* notas empatadas.
Classificagdo sem asterisco (*) ja foi desempatada por critérios editalicios.
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